**עותק מהחלטה זו יועבר לקצין אח"מ מחוז המרכז, נצ"מ דדו זמיר.**

בשולי ההחלטה, ככל שבני משפחת החשוד יבקשו להעביר לחשוד תרופות שהוא מטופל בהן יש לעשות כן באישור גורם רפואי ועל פי כללי שב"ס.

**החשוד יעצר ויובא על ידי שב"ס.**

**ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ד, 18/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן , סגן נשיאה**